
                                                                                   

PLACE DOSSARD NOM RELAYEUR 1 PRENOM RELAYEUR 1 CAT NOM RELAYEUR 2 PRENOM RELAYEUR 2 CAT ETABLISSEMENT TEMPS

1 209 MARACINE Andréa BF LOISEAU Melat BF COL LA VANOISE - MODANE 5 00:08:20.76

2 208 HAOULI Loubna BF JALBEAUD Ambre-lou BF COL LA VANOISE - MODANE 3 00:08:38.67

3 219 LANFREY Kirsthen BF ROUSSILLON Loanne BF COL LA VANOISE - MODANE 7 00:08:53.11

4 213 MEILLEUR Pernelle BF HENAFF Celia BF COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 3 00:08:53.58

5 207 LE PALABE Roméa BF GIRAUD Justine BF COL LA VANOISE - MODANE 2 00:08:57.43

6 206 AVENIER--RAMAZ Géromine BF ARNAUD BONNET Amélia BF COL LA VANOISE - MODANE 10 00:09:20.93

7 202 HAMMERER Camille BF VIONNET Lola BF COL JOVET - AIME  4 00:09:22.75

8 217 MARTEEL Manon BF DUMONT Typhaine BF COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 9 00:10:18.37

9 211 DISETTI Bérénice BF GALUY Chloé BF COL LA VANOISE - MODANE 8 00:11:06.20

10 203 DEGROOTE Lilou BF VIVET GROS Léane BF COL JOVET - AIME  6 00:11:16.09

11 221 RATEL Louise BF OUSSIN Celeste BF COL PAUL MOUGIN - ST MICHEL DE MAURIENNE 1 00:11:19.72

12 212 BOMBEAUX Enora BF FOGAROLO Emma BF COL LA VANOISE - MODANE 9 00:11:35.45

13 201 MARCHAND Ludivine BF GONTHARET Charlotte BF COL JOVET - AIME  1 00:11:37.50

14 204 AVONDO Sarah BF BRUSSON Léa BF COL JOVET - AIME  8 00:11:52.40

15 218 RECHON REGUET Julie BF CHRISTIN Amelie BF COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 5 00:12:28.92

16 216 BOTTIN Audrey BF GUILLEMIN Cacilie BF COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 8 00:13:14.61

PLACE DOSSARD NOM RELAYEUR 1 PRENOM RELAYEUR 1 CAT NOM RELAYEUR 2 PRENOM RELAYEUR 2 CAT ETABLISSEMENT TEMPS

1 209 MARACINE Andréa BF LOISEAU Melat BF COL LA VANOISE - MODANE 5 00:08:20.32

2 208 HAOULI Loubna BF JALBEAUD Ambre-lou BF COL LA VANOISE - MODANE 3 00:08:32.57

3 219 LANFREY Kirsthen BF ROUSSILLON Loanne BF COL LA VANOISE - MODANE 7 00:08:52.81

4 213 MEILLEUR Pernelle BF HENAFF Celia BF COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 3 00:08:55.29

5 207 LE PALABE Roméa BF GIRAUD Justine BF COL LA VANOISE - MODANE 2 00:08:56.25

6 206 AVENIER--RAMAZ Géromine BF ARNAUD BONNET Amélia BF COL LA VANOISE - MODANE 10 00:09:26.62

7 211 DISETTI Bérénice BF GALUY Chloé BF COL LA VANOISE - MODANE 8 00:09:27.14

8 202 HAMMERER Camille BF VIONNET Lola BF COL JOVET - AIME  4 00:09:44.87

9 221 RATEL Louise BF OUSSIN Celeste BF COL PAUL MOUGIN - ST MICHEL DE MAURIENNE 1 00:11:03.61

10 212 BOMBEAUX Enora BF FOGAROLO Emma BF COL LA VANOISE - MODANE 9 00:11:05.12

11 203 DEGROOTE Lilou BF VIVET GROS Léane BF COL JOVET - AIME  6 00:11:14.92

12 201 MARCHAND Ludivine BF GONTHARET Charlotte BF COL JOVET - AIME  1 00:11:24.15

13 204 AVONDO Sarah BF BRUSSON Léa BF COL JOVET - AIME  8 00:11:40.45

14 218 RECHON REGUET Julie BF CHRISTIN Amelie BF COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 5 00:11:46.45

PLACE DOSSARD NOM RELAYEUR 1 PRENOM RELAYEUR 1 CAT NOM RELAYEUR 2 PRENOM RELAYEUR 2 CAT ETABLISSEMENT TEMPS MANC:E 1 TEMPS MANCHE 2 TEMPS TOTAL

1 209 MARACINE Andréa BF LOISEAU Melat BF COL LA VANOISE - MODANE 5 0:08:20 0:08:20 0:16:40

2 208 HAOULI Loubna BF JALBEAUD Ambre-lou BF COL LA VANOISE - MODANE 3 0:08:38 0:08:32 0:17:10

3 219 LANFREY Kirsthen BF ROUSSILLON Loanne BF COL LA VANOISE - MODANE 7 0:08:53 00:08:52 0:17:45

4 213 MEILLEUR Pernelle BF HENAFF Celia BF COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT SUR DORON 3 0:08:53 00:08:55 0:17:48

5 207 LE PALABE Roméa BF GIRAUD Justine BF COL LA VANOISE - MODANE 2 0:08:57 0:08:56 0:17:53

6 206 AVENIER--RAMAZ Géromine BF ARNAUD BONNET Amélia BF COL LA VANOISE - MODANE 10 0:09:20 0:09:26 0:18:46

7 202 HAMMERER Camille BF VIONNET Lola BF COL JOVET - AIME  4 0:09:22 0:09:44 0:19:06

8 211 DISETTI Bérénice BF GALUY Chloé BF COL LA VANOISE - MODANE 8 0:11:06 0:09:27 0:20:33

9 221 RATEL Louise BF OUSSIN Celeste BF COL PAUL MOUGIN - ST MICHEL DE MAURIENNE 1 00:11:19 00:11:03 0:22:22

10 203 DEGROOTE Lilou BF VIVET GROS Léane BF COL JOVET - AIME  6 0:11:16 0:11:14 0:22:30

11 212 BOMBEAUX Enora BF FOGAROLO Emma BF COL LA VANOISE - MODANE 9 00:11:35 0:11:05 0:22:40

12 201 MARCHAND Ludivine BF GONTHARET Charlotte BF COL JOVET - AIME  1 00:11:37 0:11:24 0:23:01

13 204 AVONDO Sarah BF BRUSSON Léa BF COL JOVET - AIME  8 00:11:52 0:11:40 0:23:32

14 218 RECHON REGUET Julie BF CHRISTIN Amelie BF COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 5 00:12:28 00:11:46 0:24:14

15 217 MARTEEL Manon BF DUMONT Typhaine BF COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 9 0:10:18 00:20:00 0:30:18

16 216 BOTTIN Audrey BF GUILLEMIN Cacilie BF COL LES FRONTAILLES - ST PIERRE D ALBIGNY 8 00:13:14 00:20:00 0:33:14
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